
品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JTE-300
300
9℃以下　　
8.5×8.5×9.0
0.2
12個入

JTE-400
400
8℃以下　　
9.0×8.5×11.5
0.2
12個入

真空断熱カップの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

Color

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
DGY : ダークグレー／4573603020981
MG : ミントグリーン／4573603020950
NW : ナチュラルホワイト／4573603020967
A-OR : アプリコットオレンジ／4573603020974

A-ORMGDGY NW

JTE-300

■つるっと汚れ落ち、からっと乾くセラクリーンコートを採用！
　コロンとしたフォルムで、手に心地よくフィットします。

真空断熱カップ

OK
丸洗い

OK
食洗機

JTE-400

OK
丸洗い

OK
食洗機

Color

・食洗機OK
・丸みのあるやさしい口当たり

・セラミックコーティングで
　つるっと汚れ落ち、からっと乾く

外側が
熱くならない

結露しにくい

300ml

400ml

ステンレス製
魔法びん構造

OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

New

New

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
A-OR : アプリコットオレンジ／4573603021018
NW : ナチュラルホワイト／4573603021001
DGY : ダークグレー／4573603021025
MG : ミントグリーン／4573603020998

MGA-OR NW DGY

食洗機対応モデルセラクリーンコート（内面）


